

Pytania zadane przez Oferentów i udzielone odpowiedzi na zadane pytania.

**Dotyczy Modernizacji oświetlenia Awaryjnego/przeciwpożarowego w Golden Tulip Gdańsk Residence
Zapytanie ofertowe GTGD/2024/03/002/S**

Data:

2024-08-19

L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	Czy Zamawiający wymaga, by w dwufunkcyjnych oprawach oświetleniowych, w których są zużyte akumulatory, wymienić akumulatory na nowe sprawne, czy z oprawy wymontować moduł awaryjny, a obok zainstalować nową oprawę awaryjną? (opcję drugą jako wymaganą przedstawił Wasz pracownik podczas wizji lokalnej)	Wymontować moduł awaryjny a obok zamontować nową oprawę awaryjną.
2	Czy Zamawiający wymaga, by dwufunkcyjne oprawy oświetleniowe wymienione w załączniku nr 3 jako niesprawne (połamane obudowy, nie działają poprawnie itp.): 1.) wymienić na zestaw: zamienna lampa LED oświetlenia podstawowego + oprawa awaryjna, 2.) obok uszkodzonej oprawy dołożyć jedynie nową oprawę awaryjną pozostawiając oprawę niesprawną	Wymienić na zestaw wymienna lampa LED oświetlenia podstawowego + oprawa awaryjna .
3	Podczas wizji lokalnej p. M. Borkowski przekazał, że Zamawiający wymaga, by ze wszystkich opraw dwufunkcyjnych wymontować moduł awaryjny i zamontować obok zmodernizowanej lampy (po wymontowaniu modułu już tylko z funkcją oświetlenia podstawowego) zainstalować nową oprawę awaryjną. Czy ta wersja obowiązuje?	Tak ta wersja obowiązuje.
4	W obiekcie zainstalowane są oprawy awaryjne o różnym czasie podtrzymania (1h, 2h, 3h). Czy Zamawiający wymaga, by przy modernizacji oświetlenia awaryjnego zachować istniejący stan rzeczy, czy doprowadzić do zgodności ze scenariuszem pożarowym?	Proszę doprowadzić zgodnie z scenariuszem przeciwpożarowym.
5	W obiekcie jest zainstalowanych obecnie 18 opraw HELIOS OC 180 (nie 6, jak błędnie podaje załącznik nr 3) na zewnątrz przed wejściami do budynków. HELIOS OC 180 nie są dostosowane do pracy na zewnątrz w niskich temperaturach. Rozumiem, że Zamawiający wymaga zamiany tych opraw na nowe oprawy LED dostosowane do pracy na zewnątrz (tzw. wersja "COLD")	Tak zgadza się. Musi być lampa (outdoor) wersja Cold.

Data:

2024-08-13

L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	W Załączniku nr 3 Zamawiający w tabeli określa 29 opraw jako niesprawne, w tym 11 sztuk z połamanymi obudowami. Natomiast w pkt. 2 tego Załącznika wymaga wymiany jedynie 18 sztuk niesprawnych opraw HELIOS OC 180 (w zestawieniu jest ich tylko 6 sztuk!). Zatem ile lamp należy wymienić na nowe?	Zamawiający wymaga wymiany 18 lamp HELIOS 180 na nowe.
2	Czy Zamawiający może podać parametry akumulatorów w oprawach TMT WAWEL 1, TMT WAWEL 2, Batertech 01 2M N/T - chodzi o pojemność, napięcie, konfigurację?	Parametry akumulatorów: Batertech 01 2 M – Ni-Cd 3.6V / 2.5 Ah Wawel 2 – Ni-Cd/NiMh 3,6V / 4.0 Ah Wawel 1- Ni-Cd 3,6V / 2.5 Ah Wszystkie 230V 50Hz napięcie zasilania.